
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO





PORTARIA
Nº
34
/
2021
-
DPPG (11.52)



Nº do Protocolo: 23062.053471/2021-24

Belo Horizonte-MG, 02 de dezembro de 2021.

O DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para integrar a comissão responsável por avaliar a proposta de ação de extensão "I
ENCONTRO MINEIRO DOS PROFMATs" do Programa de Mestrado Profissional em Matemática
(PROFMAT) no CEFET-MG as seguintes servidoras lotadas na Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação:

Laise Ferraz Correia
Giovana Gomes de Oliveira

Parágrafo único. A presidência da Comissão ficará a cargo da Profa. Laíse Ferraz Correia.

Art. 2º A comissão terá o prazo de 15 dias para concluir os seus trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.








(Assinado digitalmente em 03/12/2021 11:18 )

CONRADO DE SOUZA RODRIGUES 

DIRETOR - TITULAR 
DPPG (11.52) 

Matrícula: 1524310 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 34,
ano: 2021,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 02/12/2021
e o código de

verificação: 4aa84069eb

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

